РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

-ой сессии  2-го созыва

РЕШЕНИЕ

_______ года           №

с. Мостовое

О внесении изменений в Правила

благоустройства территории

муниципального образования

Железнодорожненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики

Крым, утвержденные решением

Железнодорожненского сельского совета

от 10.11.2017 г. № 10-275

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым,

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории

муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденные решением

Железнодорожненского сельского совета от 10.11.2017 № 10-275:

1.1. В абзац 7 пункта 13.1.36 раздела 13 изложить в следующей редакции:

В отношении земельных участков и территорий индивидуальных

домовладений, хозяйственных строений и сооружений, ограждений размеры

прилегающей территории устанавливаются в пределах не более 3 метров от

внутренней части границы прилегающей территории.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим

законодательством,

3. Решение вступает в силу после его подписания и официального

обнародования.

4. Контроль по выполнению настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Железнодорожненского сельского совета по вопросам

приватизации, аренде муниципального имущества, управлению земельными

ресурсами и охране окружающей среды.

Председатель Железнодорожненского

сельского совета- глава администрации

Железнодорожненского сельского поселения    И.А. Колкунова